CHAaMPLONCKHILP LELVANTE

10K-5K CARRERA PARKINSON NOVELDA 2018

Posicién

N¢  GENERA DORSAL NOMBRE

CLUB Categoria

Posicién
CATEG. TIEMPO Veloc.

1 1 538
2 2 575
3 3 645
4 4 511
5 5 648
6 6 506
7 7 582
8 8 615
9 9 578
10 10 629
11 11 588
12 12 653
13 13 593
14 14 580
15 15 657
16 16 592
17 17 639
18 18 579
19 19 577
20 20 595
21 21 643
22 22 637
23 23 659
24 24 626
25 25 646
26 26 647
27 27 602
28 28 594
29 29 586
30 30 651
31 31 589
32 32 650
33 33 603
34 34 607
35 35 519
36 36 518
37 37 642
38 38 631
39 39 555
40 40 509
a1 41 584
42 42 635
43 43 535
44 4 604
45 45 654
46 46 507
a7 47 528
48 48 652
49 49 625
50 50 523
51 51 618
52 52 547
53 53 660

ESTEBAN PACUAL, EDUARDO
Rachdi, Boumediene

VIZCAINO NAVARRO, CARLOS
BRUGAROLAS PINA, EMILIO
CERDAN BOTELLA, JOAQUIN
BERNABEU MARTINEZ, LORENZO
BERTOMEU MAGRANER, JUAN
RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA
Artero garrido, Alejandro

CERDAN CASTELLO, RAIMUNDO
RAJO GONZALEZ, ESTEBAN
IBANEZ MACIA, SALVADOR
CARRASCO MOLINA, DAVID
BOTELLA GARCIA, BRUNO

Benzal zapata, Adri

FERRI BERNAL, FRANCISCO VICENT Independiente

Pérez Torregrosa, Bernardino
Pérez Lopez, Carlos
Hernandez fenoll, Fran

RABASCO HERNANDEZ, FRANCISCO Independiente

Richart Velasco, Javier

MUNOZ ORTUNO, Francisco
SERRANO ESPINOSA, MANUEL
Helk Olesen, Therese

del Castillo Martinez, Pascual
ALAPONT FENOLL, Andrés
OPORTA GUEVARA, CARLOS JOSE
ALCAZAR VICENTE, EDGAR
PINOL BENITO, ALBERTO

mas macia, FRANCISCO
ARACIL VICENS, IGNACIO
URBAN DELICADO, FRANCISCO
NAVARRO TERUEL, JOSE

MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR MASCULIN
C.A ORIOL SENIOR MASCULIN
C.A.CABLEWORLD NOVELDA  JUVENIL MASCULI
Independiente SENIOR MASCULIN
CLUB DEPORTIVO TRIASPE JUVENIL MASCULI
CLUB URBAN RUNNERS SENIOR MASCULIN
C.A.ELCHE RUNNERS VETERANO C MAS
CLUB ATLETISMO ALCOY SENIOR FEMENINO
C.A. PUERTO TORREVIEJA JUVENIL MASCULI
INDEPENDIENTE VETERANO B MAS
CLUB ATLETISMO ALCOY VETERANO A MAS
CLUB DE ENTRENAMIENTOS E VETERANO B MAS
Independiente SENIOR MASCULIN
C.A.CABLEWORLD NOVELDA  JUVENIL MASCULI
Independiente SENIOR MASCULIN
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
JUVENIL MASCULI
SENIOR MASCULIN
SENIOR MASCULIN
Club Atletico Novelda Carmencita VETERANO C MAS
FONDISTAS YECLA VETERANO C MAS
Independiente VETERANO D MAS
Independiente JUVENIL FEMENIN
Independiente VETERANO C MAS
G.A. JAVITEAM VETERANO D MAS
Independiente SENIOR MASCULIN
Independiente SENIOR MASCULIN

CA ANGEL
C.A.CABLEWORLD NOVELDA
c.a. el cabezo

CA ANGEL VETERANO A MAS
C.A. Km 21 Elche VETERANO B MAS
CLUB ATLETISMO ALCOY VETERANO D MAS

CLUB DE ENTRENAMIENTOS E VETERANO C MAS
Independiente VETERANO A MAS

HERNANDEZ ROCAMORA, JOSE ANT MasterPol Centro Formacién Cuer VETERANO A MAS

CAAMANO SABIN, MANUEL
VIDAL GOMEZ, CARLOS

Fraga Liste, Emiliano

SANCHIZ MARTINEZ, JOSE
niguez garcia, marisol

belen santacruz, miquel
Torregrosa Calabuig, Miguel Angel
MAS TARI, MAISA

ROBLES LUCAS, DANIEL
Noguera Sanchez, Antonio
ALVAREZ TERRONES, FERNANDO
Carrillo Nieto, Manel

PARRES QUILES, VICTOR
Tauste lozano, Julian

Rebagliato Prats, Paula

Moreno Serrano, Sergio

Penalva perea, Claudia

RICO LUCAS, RAQUEL

Perez Cerdan, Luis

Independiente
Independiente
Independiente

VETERANO B MAS
VETERANO B MAS
VETERANO B MAS

Club Atletico Novelda Carmencita VETERANO D MAS

Independiente
Independiente
CA ANGEL

Independiente

SENIOR FEMENINO
VETERANO A MAS
VETERANO C MAS
JUVENIL FEMENIN

MasterPol Centro Formacién Cuer SENIOR MASCULIN

Independiente
Independiente
Independiente

SENIOR MASCULIN
VETERANO C MAS
SENIOR MASCULIN

MasterPol Centro Formacién Cuer SENIOR MASCULIN

Independiente
Independiente
Independiente
FRAN'S RUNNERS
ANOC NOVELDA

CLUB TENIS PETRER

SENIOR MASCULIN
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULIN
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEM

SENIOR MASCULIN
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16

0:16:45

0:17:15

0:17:18

0:17:35

0:17:39

0:17:47

0:17:57

0:18:02

0:18:03

0:18:04

0:18:07

0:18:14

0:18:20

0:18:29

0:18:30

0:18:35

0:18:43

0:18:52

0:18:54

0:18:58

0:19:04

0:19:05

0:19:10

0:19:22

0:19:28

0:19:35

0:19:39

0:19:39

0:19:56

0:19:57

0:20:00

0:20:12

0:20:30

0:20:31

0:20:33

0:20:39

0:20:46

0:20:47

0:21:02

0:21:02

0:21:12

0:21:21

0:21:22

0:21:24

0:21:41

0:21:52

0:21:52

0:21:52

0:21:58

0:22:01

0:22:04

0:22:09

0:22:15

3,21
3,27
3,28
3,31
3,32
3,33
3,35
3,36
3,37
3,37
3,37
3,39
3,40
3,42
3,42
3,43
3,45
3,46
3,47
3,48
3,49
3,49
3,50
3,52
3,54
3,55
3,56
3,56
3,59
3,59
4,00
4,02
4,06
4,06
4,07
4,08
4,09
4,09
412
412
4,14
4,16
4,16
417
4,20
4,22
4,22
4,22
4,24
4,24
4,25
4,26
4,27
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CHAaMPLONCKHILP LELVANTE

10K-5K CARRERA PARKINSON NOVELDA 2018

CLUB Categoria

Posicién
CATEG. TIEMPO Veloc.

PIQUERAS GARCIA, MANUEL
Soriano Marco, Fini

FERNANDEZ ARANEGA, JAVIER
LIZON GUILLEN, RUBEN
BELTRAN QUESADA, DANIEL
Herrero Moreno, Juan Francisco
Garcia corcoles, Josue

Alfonso coves, Esther

SAEZ ESQUIVA, ANTONIO JOSE
GONZALEZ PONS, MARCOS
BROTONS PEREZ, JOSE MANUEL
AMOROS PULGAR, VICENTE
aniorte chacon, jose manuel

MORALES MORENO, JUAN FRANCIS
MORALES LAORDEN, ROCIO
BOTELLA PEREZ, MIGUEL

Martinez Andreu, Carlos

NAVARRO MARTINEZ, ALEJANDRO
FERRER, ISMAEL

ALEMAN ALVERI, RAFA

SANTOS VIDAL, JOSE

MOLINA CASTANO, JOSE DAMIAN
MOLINA MACIA, DAVID

Badillo Medina, Ana Hermelinda
Sabuco Garcia, Manuel

Fructuoso Salazar, Ana Belén
Alcazar vicente, Tamara

HERRERO RIZO, MAGDA
CABALLERO DEL OLMO, JUANA
MARTINEZ MARTINEZ, DIEGO
Abad Manzanera, Francisco Javier
SORIANO ORTUNO, MARIA ANGELE
SERRANO ARRONIS, NATALIA
Jorda carpintero, Oscar

MARTINEZ LOPEZ, NAREDA

MORA SANCHEZ, RUBEN
SANTONJA BERENGUER, JOSE
BELTRA CANIZARES, MARIA
SANCHEZ, ISABEL

ANOC NOVELDA VETERANO D MAS
FONDISTAS YECLA VETERANA A FEM

MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR MASCULIN
MasterPol Centro Formacion Cuer VETERANO A MAS
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR MASCULIN
Club Km@Km Elche SENIOR MASCULIN

Independiente SENIOR MASCULIN
FRAN'S RUNNERS VETERANA A FEM

Independiente VETERANO B MAS
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR MASCULIN
Independiente VETERANO B MAS
C.A.CABLEWORLD NOVELDA  SENIOR MASCULIN
Independiente VETERANO B MAS

Club Deportivo Alquerias SENIOR FEMENINO
G.A. JAVITEAM VETERANO B MAS
C.T. TIRO DE PICHON JUVENIL FEMENIN
Club Atletico Novelda Carmencita JUVENIL MASCULI
Independiente JUVENIL MASCULI
MasterPol Centro Formacion Cuer VETERANO A MAS
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR MASCULIN
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR MASCULIN
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR MASCULIN
CLUB FONDISTAS YECLA VETERANO D MAS
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR MASCULIN
C.A. ELDA CAMISETAS ECONO VETERANA B FEM
POLICIA LOCAL DE ELCHE VETERANO B MAS
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR FEMENINO
Independiente SENIOR FEMENINO
ANOC NOVELDA VETERANA B FEM
CLUB URBAN RUNNERS SENIOR FEMENINO
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR MASCULIN
Independiente VETERANO A MAS
FONDISTAS YECLA VETERANA B FEM
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR FEMENINO
TRINET nunca es tarde VETERANO B MAS
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR MASCULIN
MasterPol Centro Formacion Cuer JUVENIL MASCULI
CA ANGEL VETERANO A MAS
Independiente VETERANA A FEM
C.A.CABLEWORLD NOVELDA VETERANA A FEM

RODRIGUEZ EUGENIO, VICTOR MAN MasterPol Centro Formaciéon Cuer SENIOR MASCULIN

Carpena Rico, Ruben

PEREZ BOTELLA, LUIS

soria perez, luis

Navarro, Emilio

MARTINEZ MANEZ, CARLOS
AZMEZCUA BAUTISTA, ELISABETH
IBANEZ MOALES, CRISTIAN
GARCIA MARTINEZ, CONCHI

FORNIER DOMENECH, MARIA JESUS ANOC NOVELDA

TABARES ARROYAVE, SANDRA
NAVARRO RAMON, PEDRO LUIS

.
Posicion

N¢ GENERA DORSAL NOMBRE
54 54 504
55 55 617
56 56 534
57 57 608
58 58 529
59 59 634
60 60 512
61 61 619
62 62 662
63 63 526
64 64 521
65 65 505
66 66 508
67 67 616 Jodar, Leticia
68 68 658
69 69 655
70 70 587
71 71 597
72 72 605
73 73 606
74 74 610
75 75 612
76 76 664
77 77 611
78 78 548
79 79 628
80 80 568
81 81 622
82 82 545
83 83 552
84 84 533
85 85 510
86 86 644
87 87 572
88 88 543
89 89 532
90 90 613
91 91 583
92 92 621
93 93 549
94 94 541
95 95 596
96 96 649
97 97 524
98 98 600
99 99 598
100 100 566
101 101 531
102 102 562
103 103 546
104 104 630
105 105 581
106 106 569

FORONDA CARRETERO, JESSICA

Independiente SENIOR MASCULIN
C.A. Angel VETERANO D MAS
Independiente VETERANO D MAS
Independiente SENIOR MASCULIN
Independiente SENIOR MASCULIN

MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR FEMENINO
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR MASCULIN
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR FEMENINO
VETERANA D FEM
Club Atletico Novelda Carmencita VETERANA B FEM
C.A.CABLEWORLD NOVELDA VETERANO B MAS
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR FEMENINO

5
1
18
8
19
20
21
2
7
22

0:22:16

0:22:22

0:22:23

0:22:34

0:22:34

0:22:35

0:22:35

0:22:47

0:23:03

0:23:26

0:23:27

0:23:47

0:23:50

0:23:54

0:24:00

0:24:02

0:24:06

0:24:10

0:24:13

0:24:14

0:24:14

0:24:16

0:24:23

0:24:35

0:24:36

0:24:46

0:24:47

0:24:50

0:24:50

0:24:59

0:25:09

0:25:29

0:25:30

0:25:51

0:26:23

0:26:29

0:26:29

0:26:34

0:26:37

0:26:38

0:26:44

0:27:00

0:27:01

0:27:14

0:27:16

0:27:16

0:27:33

0:27:33

0:27:34

0:27:57

0:27:57

0:28:25

0:28:26

4,27
4,28
4,29
4,31
4,31
4,31
4,31
4,33
4,37
4,41
4,41
4,45
4,46
4,47
4,48
4,48
4,49
4,50
4,51
4,51
4,51
4,51
4,53
4,55
4,55
4,57
4,57
4,58
4,58
5,00
5,02
5,06
5,06
5,10
5,17
5,18
5,18
5,19
5,19
5,20
5,21
5,24
5,24
5,27
5,27
5,27
5,31
5,31
5,31
5,35
5,35
5,41
5,41
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CHAaMPLONCKHILP LELVANTE

10K-5K CARRERA PARKINSON NOVELDA 2018

CLUB

Categoria

Posicién
CATEG. TIEMPO Veloc.

FUENTES GOMIS, RUBEN
GARCIA DIAZ, MARCIAL

MESTRE QUIRANT, MARIA JESUS
MARTINEZ YAGUE, CAROLINA
Hughes gomis, Winston van
OPORTA GUEVARA, VIRGENZA

CONEJERO SANCHEZ, MARI CARME
TEROL CORBACHO, JOSE MANUEL

BOIX MESTRE, JOSE

Bernal Gémez, Jesus

HURTADO MARTINEZ, MARIBEL
GIMENEZ RICHARTE, ANGEL
PRATS ORTUNO, NOELIA
SANCHEZ CARRASCO, ALAN
MARTINEZ GARCIA, MARIA LUISA
BAEZA SOLER, DIANA

COVES GARCIA, WENDY
BERNABEU, CARMEN

MasterPol Centro Formacién Cuer SENIOR MASCULIN

INDEPENDIENTE
ANOC NOVELDA

VETERANO D MAS
VETERANA C FEM

MasterPol Centro Formaciéon Cuer SENIOR FEMENINO

Independiente
Independiente
Independiente
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Independiente

VETERANO C MAS
VETERANA A FEM
SENIOR FEMENINO
VETERANO D MAS
VETERANO D MAS
VETERANO D MAS

MasterPol Centro Formaciéon Cuer SENIOR FEMENINO

Independiente
Independiente
Independiente

SENIOR MASCULIN
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULIN

MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR FEMENINO
MasterPol Centro Formacion Cuer VETERANA A FEM

INDEPENDIENTE SENIOR FEMENINO
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR FEMENINO

ALVAREZ BELTRA, MARIA MAGDALE C.A.CABLEWORLD NOVELDA VETERANA C FEM

MARTINEZ MORA, PABLO
BOTELLA BRANCATO, ALBA
Garcia Ibafez, Esther

Lépez Blanes, Antonio

Avila Andreu, Merche

Avila Andreu, Pascual

Ciardella Pintado, Maria José
Canovas Lorenzo, Pedro Jesus
Gomez Alcaraz, Encarnita

ROSA, DIANA

Cano Abellan, Antonio Francisco
CUTILLAS SORIANO, RAFAEL
CANTO PASTOR, ELENA

Abad Ayala, Encarni
CARPENTER, STEPHANIE

RUIZ BELMONTE, JOSE MANUEL
GARCIA GRANERO, J. MARIANO

.
Posicion

N¢ GENERA DORSAL NOMBRE
107 107 539
108 108 502
109 109 614
110 110 563
111 111 601
112 112 624
113 113 627
114 114 503
115 115 501
116 116 656
117 117 570
118 118 517
119 119 558
120 120 520
121 121 573
122 122 571
123 123 632
124 124 565
125 125 550
126 126 525
127 127 564
128 128 559
129 129 513
130 130 557
131 131 522
132 132 620
133 133 591
134 134 551
135 135 567
136 136 542
137 137 515
138 138 560
139 139 561
140 140 556
141 141 516
142 142 663
143 143 633

ESPINOSA MOGICA, AITOR

MasterPol Centro Formacion Cuer VETERANO C MAS
MasterPol Centro Formacion Cuer SENIOR FEMENINO
Independiente VETERANA B FEM
Independiente VETERANO B MAS
Independiente VETERANA B FEM
Independiente VETERANO A MAS
Independiente SENIOR FEMENINO
CLUB ATLETISMO TOTANA SENIOR MASCULIN
Club Atletico Novelda Carmencita VETERANA A FEM
MasterPol Centro Formacion Cuer VETERANA A FEM
POLICIA LOCAL DE ELCHE VETERANO C MAS
Independiente VETERANO A MAS
Independiente VETERANA A FEM
La Cabra tira al Monte VETERANA D FEM
Independiente VETERANA D FEM
Independiente VETERANO D MAS
CLUB AT.ALMORADI TRIKILOME VETERANO D MAS
INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN

35
9
1

13
8
5

14

10

11

12

15

36

16

37

17
6

18

19
2
9

20
6

14
7

12

21

38
7
8

10

13
9
2
3

13

14

39

0:28:29

0:28:37

0:28:45

0:29:00

0:29:06

0:29:09

0:29:13

0:29:20

0:29:20

0:29:33

0:29:42

0:29:53

0:29:57

0:29:57

0:29:59

0:30:03

0:30:11

0:30:16

0:30:19

0:30:24

0:30:24

0:30:53

0:30:54

0:32:05

0:32:05

0:33:07

0:33:07

0:33:54

0:34:02

0:34:20

0:34:20

0:34:20

0:35:34

0:36:38

0:36:50

0:36:52

0:47:36

5,42
5,43
5,45
5,48
5,49
5,50
5,51
5,52
5,52
5,55
5,56
5,59
5,59
5,59
6,00
6,01
6,02
6,03
6,04
6,05
6,05
6,11
6,11
6,25
6,25
6,37
6,37
6,47
6,48
6,52
6,52
6,52
7,07
7,20
7,22
7,22
9,31
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